
 

 
 
Richteranwärter Fahren 
(Stand: Januar 2024) 
 
Schmalor, Christian / 712685 

Wildewiese 7 
59846 Sundern 
 

Tel.: 02393/1285 
Tel.: 0179/1070812 
email: c-schmalor@gmx.de 

  

 
 
Richteranwärter Voltigieren 
(Stand: Januar 2024) 
 
Effertz, Katrin  

Kilianstr. 62 
33098 Paderborn 

 

 01578/5933098 
 05251/24493 
 katrin.effertz@paderborn.com 

  

 
Richteranwärter Reiten 
(Stand: Januar 2024) 
 
Averkorn, Petra  

Stevern 90 
48301 Nottuln 

 

 0170/5792829 
 petra@averkorn.de 

  

Brüning, Shirin  
Petersdamm 11 
48167 Münster 

 

 0170/9161663 
 shirinbruning@gmail.com 

  

Dibowsky, Hendrik  
Am Gallberg 4 
59067 Hamm 

 

 0151/10486673 
 dibowskyhendrik@gmail.com 

  

Doetkotte, Franziska  
Doetkottenweg 66 
48599 Gronau 

 

 0151/28170135 
 franzidoetkotte@web.de 

  

Fieseler, Ann-Cathrin  
Im Siekerfeld 2 
32584 Löhne 

 

 0176/32131006 
 ann_cathrin_fieseler@Yahoo.de 

  

Griese, Nadine  
Felix-Dahn-Weg 7 
32312 Lübbecke 

 

 0171/1970415 
 nadine.griese@t-online.de 

  

Hassenbürger, Carlotta Dr.  
Hütte 1 
58135 Hagen 

 

 0171/6829079 
 ch@fritz-neuhaus.de 

  

Höfer, Nina  
Voßstraße 175 
45966 Gladbeck 

 

 0173/2771617 
 nina.hoefer@web.de 

  

Jütten, Rebekka  
Bodelschwinghstr. 214 
44357 Dortmund 

 

 0157/50653407 
 rebekkajuetten05@aol.com 

  

Krolik, Christina  
Unten im Felde 1a 
44388 Dortmund 

 

            0163/1900639 
 christizi@gmx.de 

  



 

Küper, Björn  
Herkentrup 36 
48329 Havixbeck 

 

 0176/20603835 
 b-kueper@gmx.net 

  

Lewalter, Christine  
Kiefernweg 1 
57250 Netphen 

 

 0170/8619183 
 Bini412@gmx.de 

  

Lingott, Lia  
Weitkamp 7 
48317 Drensteinfurt 

 

 0157/33197253 
 lia-lingott@gmx.de 

  

Mittelviefhaus, Magnus  
Bövinghauser Str. 45 
44805 Bochum 

 

 0151/23546584 
 heinrich.mitt@web.de 

  

Neuhaus, Ricarda  
Johann-Sebastian-Bach-Str. 4 
48291 Telgte 

 

 01520/4105724 
 ricardaneuhaus@t-online.de 

  

Pollmann-Schweckhorst, Pia  
Neuestr. 1 
59581 Warstein 

 

 0172/6100062 
 pia.pollmann-schweckhorst@gmx.de 

  

Rabiega, Stefani  
Langer Acker 6 
32351 Stemwede 

 

 0171/2086280 
 stefani.rabiega@web.de 

  

Scheerer, Chris  
Johannes-Spies-Str. 18 
57080 Siegen 

 

 0160/99600798 
 scheererchris1@gmail.com 

  

Severit, Heiko  
Edith-Stein-Weg 4 
48336 Sassenberg 

 

 0172/5915308 
 H.severit@gmx.de 

  

Stuft-Daldrup, Frederike Josefine  
Altenroxeler Str. 52 
48161 Münster 

 

 0172/4478500 
 f.stuft@hippo-fun.de 

  

Stuhldreier, Laura  
Kreuzbach 326 
48167 Münster 

 

           0160/4135051 
 l.stuhldreier@haus-moellenbeck.de 

  

Veerkamp-Rabbermann, Sonja  
Auf dem Wenden 4 
32602 Vlotho 

 

 0176/24759290 
 sonja@veerkamp-rabbermann.de 

  

Vorberg, Kai  
Schillerstr. 1 
48336 Sassenberg 

 

 0151/14787158 
 kai-vorberg@hotmail.de 

  

vom Heede-Brühl, Anna  
Egenstr. 53 
58339 Breckerfeld 

 

 0151/42552201 
 anna.vomheede@t-online.de 

  

von der Heide, Katharina  
Von Renesseweg 22 
48163 Münster 

 0172/2687908 
 kvonderheide@gmx.net 

  



 

 
 
Köhler, Lisa  

Jahnstr. 81 
59192 Bergkamen 

 

 0174/1913078 
 info@reiterverein-luenen- 
horstmar.de 

  

 


